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North Macedonia

12-049834/23-0004

30/10/2023 00:00:00

29/10/2026 00:00:00

2106909200************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Забелешка 1 (а) од Глава 30 и Дополнителна забелешка 1 од Глава 30, 
Дополнителна забелешка 5 од Глава 21, наименувание на тарифен број 
2106 и Коментар на ХС за тар. број 2106.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

30/10/2023 00:00:00
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BTI Details Report



National Keywords

Производ во форма на таблети, додаток во исхрана,  наменети да 
помогнат да се зајакне менталното здравје кај човекот, придонесува за 
оптимална релаксација, подобра енергичност, издржливост и 
концентрација. Состав во 1 таблета- 530 мг: Ashwagandha ( Withania 
somnifera, сув екстракт) 500 мг  и ексципиенси: гума акасија 20 мг и талк во 
прав 10 мг. Се препорачува 1-2  таблети дневно. Пакување: 60 таблети 
спакувани во пластично шишенце.
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